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
2-Zimmer-Wohnung mit ca. 36,72 m² Wohnfläche, im
Souterrain einer denkmalgeschützten Gründerzeit-Villa (BJ
ca. 1901), begehrte / zentrale Wohnlage in Saggen, perfekte
Infrastruktur 
36,72 m² Wfl. 2 Zimmer 
Kaufpreis: € 247.000 Obj.-Nr. 962/15876
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6020 Innsbruck: Anlegerwohnung mit befristetem
Mietvertrag in Hötting zu verkaufen! 
Gemütliche 2-Zimmer-Wohnung mit ca. 49 m² Nutzfläche, im
1. OG, mit Terrasse auf der Nord-West-Seite, inkl.
Tiefgaragenplatz und Kellerabteil, Personenlift vorhanden. 
49,32 m² Nfl. 2 Zimmer 1 Terrasse 
HWB 67,20 fGEE 1,14 
Kaufpreis: € 285.000 Obj.-Nr. 962/16167
T +43 5 0100 - 6 26358 franz.schober@sreal.at

6020 Innsbruck: Heimelige 2-Zimmer-Wohnung nahe dem
Innsbrucker Tivoli zu verkaufen! 
Entzückende Kleinwohnung mit ca. 38 m² Wfl., im EG mit
kleiner Gartenterrasse, von Meisterhand renoviert, mit gut
ausgestatteter Küche, inkl. Keller und Autoabstellplatz im
Freien, derzeit vermietet. 
38 m² Nfl. 2 Zimmer 1 Terrasse 
HWB 154 fGEE 2 
Kaufpreis: € 275.000 Obj.-Nr. 962/15982
T +43 5 0100 - 6 26358 franz.schober@sreal.at

6020 Innsbruck: Komplette sanierte 2-Zimmer-Wohnung! 
2 Zimmer mit ca. 53 m² Nutzfläche, gute Raumaufteilung,
Küche könnte abgetrennt werden, komplett neu saniert bzw.
renoviert, Bad mit Badewanne und WC Warmwasser und
Heizung,Abstellraum, Baujahr 1962, jedoch laufend instand
gehalten. 
53 m² Wfl. 53 m² Nfl. 2 Zimmer 
HWB 71 fGEE 2,42 
Kaufpreis: € 334.500 Obj.-Nr. 962/16221
T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6060 Hall in Tirol: Idealer Ort zum Wohnen: 2-Zimmer-
Balkonwohnung in guter Lage von Hall zu verkaufen! 
Wohnfläche ca. 53m², Wohnung befindet sich im 1.OG eines
Mehrparteienhauses, südliche Ausrichtung, sonniger/
großzügiger Balkon. 
53 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Balkon 
Kaufpreis: € 349.000 Obj.-Nr. 962/16162
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6020 Innsbruck: Neuwertige, schöne 2-Zimmer-Wohnung
in Amras 
Neuwertige, schöne 2-Zimmer-Wohnung in Amras ca.
50,42m² Wohnfläche im 1. OG (Lift vorhanden), südseitige
überdachte Loggia mit ca. 11 m², Kellerabteil, 1
Tiefgaragenabstellplatz, Sofortbezug möglich 
50,42 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Loggia 
HWB 41,50 fGEE 0,62 
Kaufpreis: € 350.000 Obj.-Nr. 962/16193
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6020 Innsbruck: Mietwohnung in zentraler Lage von
Innsbruck! 
Ab sofort gelangt diese Wohnung mit ca. 60 m² in zentraler
Lage zur Vermietung. Die Wohnung befindet sich im 6.OG
des sogenannten PEMA 2 Gebäudes welches 2018 in
zentraler Lage von Innsbruck erbaut worden ist. 
HMZ €958,00, BK €120,00, HK €135,22, USt €145,72 
58,79 m² Nfl. 2,50 Zimmer 
Gesamtmiete: € 1.391,34 Obj.-Nr. 962/16189
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6020 Innsbruck: Großzügige Wohnung in schöner
Wohngegend zur Miete! 
Gut geschnittene Wohnung mit 2 Balkonen kommt hier zur
Vermietung. Die gepflegte Wohnung befindet sich im ersten
Obergeschoß eines familiären Hauses im Stadtteil Pradl. 
87 m² Wfl. 3 Zimmer 2 Balkone 
HWB 118,90 fGEE 1,76 
Gesamtmiete: € 1.500 Obj.-Nr. 962/16244
T +43 5 0100 - 6 26396 elmar.michael@sreal.at

6020 Innsbruck: Sonnige 3-Zimmer-Dachgeschoß-
Wohnung 
Sonnige 3-Zimmer-Dachgeschoßwohnung, hübsche,
renovierte Wohnung mit ca. 61,66 m² Wohnfläche (2.OG),
große Sonnenterrasse und Südbalkon, 1 KFZ-Abstellplatz im
Freien, toller Ausblick, WG-tauglich, befristet vermietet. 
61,66 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
1 Terrasse HWB 82 
Kaufpreis: € 375.000 Obj.-Nr. 962/15928
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6020 Innsbruck: Gut eingeteilte 3-Zimmer-Gartenwohnung
Nutzfläche ca. 74,08 m² / Erdgeschoss - barrierefrei, ca.
13,22 m² sonnige West-Loggia, ca. 14,50 m² Terrasse, ca.
128,42 m² großer Garten, Kellerabteil, Kaufpreis zzgl. TG-
Parkplatz 28.000 € 
74,08 m² Nfl. 128,42 m² Garten 3 Zimmer 
1 Terrasse 1 Loggia HWB 43,10 
Kaufpreis: € 517.000 Obj.-Nr. 962/16037
T +43 5 0100 - 26353 lorenz.sigl@sreal.at
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6020 Innsbruck: Gemütliche 3-Zimmer-Wohnung mit
gepflegten Garten! 
Wohnfläche: ca. 66,48 m² im Erdgeschoss - Hochparterre,
Sonnige Terrasse: ca. 9 m² mit Südost-Ausrichtung, Großer
Garten: ca. 50 m², Kellerabteil: ca. 4,3 m², Personenaufzug
vorhanden, Sanierung im Jahr 2017 durchgeführt. 
66,48 m² Nfl. 50 m² Garten 3 Zimmer 
1 Terrasse 
Kaufpreis: € 445.000 Obj.-Nr. 962/16250
T +43 5 0100 - 26353 lorenz.sigl@sreal.at

6020 Innsbruck: Dachgeschoss-Wohnung in Pradl 
In einer kleinen bevorzugten Wohnanlage mit nur 6
Wohneinheiten, gelangt hier diese gemütliche 3-Zimmer-
Wohnung im 2. OG zum Verkauf. Wohnfläche ca. 68 m² , 2
Kellerabteile, ein kleiner Garten ist zugeordnet. 
68 m² Wfl. 3 Zimmer 
Kaufpreis: € 380.000 Obj.-Nr. 962/16060
T +43 5 0100 - 26375 uelker.hasbolat@sreal.at

6020 Innsbruck: 3-Zimmer-Wohnung - Klinik Nähe 
3-Zimmer-Wohnung mit einer Wohnfläche von ca. 78 m², 2.
Stock ohne Lift – oberstes Geschoß, Dachboden 88 m²
Lagerfläche, 2 Terrassen ca. 14 m², Kellerabteil, Neuwertige
Einbauküche 2020, Abstellraum. 
77,84 m² Wfl. 77,84 m² Nfl. 200 m² Garten 
1.270 m² Grdfl. 3,50 Zimmer 2 Terrassen 
Kaufpreis: € 519.000 Obj.-Nr. 962/16216
T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6020 Innsbruck: Großzügige Altbauwohnung mit
einzigartigem Charme zu vermieten! 
Ab sofort gelangt diese traumhafte und großzügige 4-
Zimmer-Altbauwohnung im Innsbrucker Stadtteil Saggen zur
Vermietung. 
HMZ €2.118,06, BK €216,00 
120 m² Nfl. 3,50 Zimmer 1 Balkon 
HWB 161 
Gesamtmiete: € 2.595,75 Obj.-Nr. 962/16140
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6103 Reith bei Seefeld: Leistbare, renovierte 3-Zimmer-
Wohnung 
Nutzfläche von ca. 77 m² , 1. Obergeschoß, Balkon, Gas-
Zentral-Heizung, Kellerabteil, 1 KFZ-Abstellplatz im Freien
zzgl. € 11.000,-, ca. 10 Min. bis zum Ortszentrum Seefeld. 
77,20 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
HWB 82,50 
Kaufpreis: € 317.500 Obj.-Nr. 962/16036
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6170 Zirl: Sonnige 3-Zimmer-Wohnung mit Garage und
Balkon 
Dieses wunderschöne Eigenheim bietet Ihnen eine
einzigartige Kombination aus Komfort und Erholung.
Wohnfläche ca. 77 m², sonniger Balkon, gepflegtes
Mehrparteienhaus, Garagenabstellplatz. 
77 m² Nfl. 3,50 Zimmer 1 Balkon 
HWB 85 fGEE 1,50 
Kaufpreis: € 399.000 Obj.-Nr. 962/16139
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6176 Völs: Attraktive, sanierte 3-Zimmer-Wohnung mit Lift 
Wohnfläche ca. 83 m² im 1.OG (mit Lift), inkl. westseitiger
Loggia mit ca. 5,6 m² und wunderbarem Ausblick auf das
umliegende Bergpanorama, Kellerabteil, großer
Allgemeingarten. 
78,94 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
HWB 98,70 
Kaufpreis: € 484.000 Obj.-Nr. 962/16084
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6176 Völs: Erstbezug nach geschmackvoller Sanierung - 3-
Zimmer-Wohnung im Dachgeschoß 
Wohnung im Dachgeschoss, ca. 79 m² Wohnfläche, süd-
westseitige Loggia mit ca. 5,5 m², Einbauküche, modernes
Bad, Abstellraum, 1 TGAP, 1 Kellerabteil. 
78,93 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
HWB 52,92 
Kaufpreis: € 474.000 Obj.-Nr. 962/15953
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6410 Telfs: Große und sonnige 3-Zimmer-Wohnung in Telfs
Zentrum 
Wohnfläche ca. 90 m², Balkon ca. 14 m², südseitig,
Gaszentralheizung, tolle Aussicht, zentrale und sonnige
Lage, 2 Kellerabteile. 
90,18 m² Wfl. 90,18 m² Nfl. 884 m² Grdfl. 
3 Zimmer 1 Balkon HWB 41 
fGEE 0,90 
Kaufpreis: € 359.500 Obj.-Nr. 962/16040
T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6020 Innsbruck: Sanierungsbedürftige Familienwohnung in
der Höttinger-Au 
Große 3-4-Zimmer-Wohnung mit ca. 89,71 m² in beliebter
Wohnlage im Westen von Innsbruck, 2 Balkone, im 2.
Obergeschoss gelegen, Kellerabteil, großer Allgemeingarten
1 TG-Abstellplatz. 
89,71 m² Wfl. 3 Zimmer 2 Balkone 
HWB 60 fGEE 1,20 
Kaufpreis: € 537.000 Obj.-Nr. 962/16236
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6020 Innsbruck: Sehr große 3-4 Zimmer-Wohnung in
Bestlage mit Traumblick über Innsbruck! 
Großzügige Dachgeschoß-Wohnung (2. OG ohne Lift) mit ca.
114 m² Wohnfläche in begehrter/ruhiger Wohnlage in
Hötting-Dorf, 1 süds. Balkon und 1 süds. Loggia mit gesamt
ca. 9,6 m², 1 TG-AP, großer Allgemeingarten. 
117,06 m² Wfl. 3 Zimmer 2 Balkone 
HWB 99,80 fGEE 1,26 
Kaufpreis: € 690.000 Obj.-Nr. 962/16158
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6020 Innsbruck: Geräumige 4-Zimmer-Wohnung am
Mitterweg! 
Wohnfläche ca. 105 m² + 2 Balkone, Tiefgaragenplatz,
Baujahr 1994, sofort beziehbar. Der Mitterweg bietet eine
hervorragende Infrastruktur - guten Anbindungen an Öffis,
Einkaufsmöglichkeiten fußläufig. 
105 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Loggia 
HWB 1 
Kaufpreis: € 525.000 Obj.-Nr. 962/16174
T +43 5 0100 - 6 26367 monika.lentsch@sreal.at
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6020 Innsbruck: Mariahilfpark - 4-Zimmer-Wohnung in
Premiumlage 
Wohnfläche ca. 92,35 m² in zentraler Toplage direkt an der
Innpromenade, 2 Balkone süd-und ostseitig mit gesamt ca.
32 m², Renovierungsbedarf gegeben, 1
Tiefgaragenabstellplatz mit ca. 14 m², 1 KFZ-AP. 
92,35 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Balkon 
HWB 130,41 
Kaufpreis: € 530.000 Obj.-Nr. 962/16047
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6020 Innsbruck: Zentral gelegene 4-Zimmer-Wohnung 
Nutzfläche von ca. 82,50 m², Loggia mit ca. 3,5 m²
ausgerichtet nach Westen, Personenaufzug, Kellerabteil,
Baujahr 1954, Renovierungsbedarf. Zentrumsnahe mit sehr
guter Verkehrsanbindung zur Innenstadt, Bahnhof, Klinik und
Universität etc. 
82,50 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Loggia 
Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/16214
T +43 5 0100 - 26353 lorenz.sigl@sreal.at

6020 Innsbruck: Sonnige 4-Zimmer-Wohnung in Uni/
Kliniknähe 
Nutzfläche mit ca. 82,18 m², WG-taugliche Wohnung ideal für
Anleger oder auch Familie, Balkon ca. 9,70 m² ausgerichtet
nach Westen, Baujahr 1974, Kellerabteil ca. 7 m²,
zentrumsnahe mit sehr guter Verkehrsanbindung. 
82,18 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Balkon 
HWB 129,20 fGEE 1,50 
Kaufpreis: € 515.000 Obj.-Nr. 962/16100
T +43 5 0100 - 26353 lorenz.sigl@sreal.at

6170 Zirl: 4-Zimmer-Dachterrassen-Wohnung 
Wohnfläche ca. 101 m², gehobene Ausstattung, überdachte
Terrasse ca. 18m², Nord/Ost Balkon ca. 8,3m², traumhafte/
sonnige Wohnlage, ca. 2017 realisiert, 2
Tiefgaragenabstellplätze sowie ein Kellerabteil. 
101,06 m² Wfl. 127,28 m² Nfl. 4 Zimmer 
1 Balkon 1 Terrasse HWB 38 
fGEE 0,57 
Kaufpreis: € 650.000 Obj.-Nr. 962/16013
T +43 5 0100 - 26375 uelker.hasbolat@sreal.at

6410 Telfs: 4-Zimmer-Wohnung 
In einer sehr zentralen und ruhigen Lage in Telfs, gelangt hier
diese top gepflegte 4-Zimmer-Wohnung zum Verkauf. Auf
dem Areal wurden damals ca. 2009 vom Bauträger 2
Wohnbaukörper mit jeweils 5 Wohneinheiten errichtet. 
80,70 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Balkon 
HWB 49,30 
Kaufpreis: € 345.000 Obj.-Nr. 962/16087
T +43 5 0100 - 26375 uelker.hasbolat@sreal.at

6020 Innsbruck: Gut geschnittene Wohnung zum
Renovieren oder zum gleich Wohnen 
Gut geschnittene Wohnung in Innsbruck-Reichenau,
Wohnfläche ca. 77 m², zwei Balkone, absperrbare Garage
direkt vor dem Hauseingang + Parkmöglichkeiten auf einem
allgemeinen Parkplatz. 
77 m² Wfl. 4,50 Zimmer 1 Balkon 
HWB 1 
Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/16264
T +43 5 0100 - 6 26396 elmar.michael@sreal.at

6067 Absam: Kurz vor Rohbaufertigstellung - WA Absam 
Wunderschön gelegen wird eine attraktive Wohnanlage mit
zwei Baukörpern und gemeinsamer Tiefgarage errichtet.
Insgesamt entstehen 12 schön geschnittene 2-, 3- und 4-
Zimmer-Wohnungen mit großen Balkonen, Terrassen bzw.
teilweise auch Gärten. 
113,49 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Terrasse 
HWB 49,10 fGEE 0,73 
Kaufpreis: € 1.248.000 Obj.-Nr. 962/15484
T +43 5 0100 - 6 26367 monika.lentsch@sreal.at

6063 Rum: Neubauvilla in Ruhelage 
Ein Zuhause, das (fast) keine Wünsche offen lässt. Vom
großzügigen Eingangsbereich, mit großer Garderobe,
gelangen Sie in den Wohn-, Ess- und Kochbereich mit Kamin
und Ausgang in den Garten. Ebenfalls im Erdgeschoß ist ein
Gästezimmer mit Bad und WC situiert. Dieses kann auch als
Heimarbeitsplatz verwendet werden. 
320 m² Wfl. 566 m² Grdfl. 
Kaufpreis: € 2.400.000 Obj.-Nr. 962/16145
T +43 5 0100 - 6 26396 elmar.michael@sreal.at

6063 Rum: Außergewöhnliches Reiheneckhaus in Hochrum
Großzügiges, sehr gepflegtes Reiheneckhaus in exquisiter,
sonniger Lage mit KG, EG und OG, ca. 92 m² Gartenfläche,
nur ca. 7 km von der Innsbrucker Altstadt entfernt,
Wohnfläche ca. 152 m². 
152 m² Wfl. ca. 416 m² Nfl. 91,73 m² Garten 
6 Zimmer 1 Balkon 1 Terrasse 
HWB 46,70 fGEE 0,56 
Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/16249
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6094 Axams: Mehrfamilienhaus (ehemalige Pension),
großer Garten, sonnige Lage 
Mehrfamilienhaus ehemalige Fremdenpension, Aus-/Umbau
zu 2-4 Wohnungen möglich, Wohnfläche aktuell ca. 230 m²,
Keller ca. 102 m², Grundfläche ca. 991 m², Baujahr 1969, div.
Instandhaltungen (Sanitärleitungen). 
230 m² Wfl. 267 m² Nfl. 991 m² Grdfl. 
1 Terrasse HWB 296 fGEE 2,66 
Kaufpreis: € 1.350.000 Obj.-Nr. 962/16085
T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6074 Rinn: Außergewöhnliches Einfamilienhaus in zentraler
Lage 
Ab sofort gelangt dieses großzügig geschnittene,
außergewöhnliche Einfamilienhaus in zentraler Lage von Rinn
zum Verkauf. Das Haus wurde 1997 mit gültigem
Baubescheid erbaut und gliedert sich in UG, EG, OG. und DG.
550 m² Grdfl. 6,50 Zimmer 1 Balkon 
1 Terrasse HWB 50,30 fGEE 0,93 
Kaufpreis: € 1.295.000 Obj.-Nr. 962/16210
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6150 Steinach am Brenner: Sonniges Einfamilienhaus 
Ehemals mit Zimmervermietung, Wohnfläche von ca. 160 m²,
Grundfläche von ca. 427 m², großzügiges Raumprogramm
bis 7 Schlafzimmer, Garten, Terrasse, Garage, mit sonniger
und toller Aussicht. 
160 m² Wfl. 221 m² Nfl. 250 m² Garten 
427 m² Grdfl. 1 Balkon 1 Terrasse 
Kaufpreis: € 550.000 Obj.-Nr. 962/16211
T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at
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6166 Fulpmes: Extravagantes Architektenhaus 
Vom Architekten geplantes Einfamilienhaus im Ortszentrum
von Fulpmes mit ca. 150,79 m² Wohnfläche auf 2 Ebenen (EG
und OG), gepflegter Garten, Bio-Fernwärme,
Massivbauweise, stylisches Interieur, Carport mit 2 PKW-
Stellplätzen + 2 AAP im Freien. 
150,79 m² Wfl. 270 m² Nfl. 377 m² Garten 
561 m² Grdfl. 2 Terrassen HWB 85,30 
Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/15954
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6179 Ranggen: Gepflegtes Einfamilienhaus mit
Genießergarten 
ruhige Lage, ca. 147m² Wohnfläche, ca. 569 m²
Grundstücksfläche, ca. 90 m² Kellerfläche, Wintergarten, 2
Terrassen, überdachter Whirlpool, Carport für 2 PKW. 
147 m² Wfl. 290 m² Nfl. 418 m² Garten 
569 m² Grdfl. 5 Zimmer 1 Balkon 
2 Terrassen HWB 79,30 fGEE 1,10 
Kaufpreis: € 997.000 Obj.-Nr. 962/15888
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6401 Inzing: Neuwertiges Doppelhaus in
sonnenverwöhnter Lage 
Eine neuwertige Doppelhaushälfte im Alleineigentum kommt
in Inzing auf den Markt. Wohnfläche ca. 137 m², Grundfläche
ca. 269 m², Baujahr 2014, Gartenfläche mit überdachter
Pergola, zwei Carports + ein Abstellplatz im Freien. 
137 m² Wfl. 70 m² Garten 269 m² Grdfl. 
4 Zimmer 1 Terrasse 
Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/16243
T +43 5 0100 - 6 26396 elmar.michael@sreal.at

6403 Flaurling: Einfamilienhaus - toller Garten - Ortsrand 
Einfamilienhaus in Flaurling mit Wohnfläche von ca. 110 m²
zzgl. zwei Arbeitszimmer im EG, Grundfläche ca. 651 m²,
Baujahr 1981, qualitätsvolle Ausstattung, Garage,
Abstellräume, toller großer Garten. 
110,26 m² Wfl. 185,88 m² Nfl. 500 m² Garten 
651 m² Grdfl. HWB 138,05 fGEE 1,48 
Kaufpreis: € 795.000 Obj.-Nr. 962/16218
T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6405 Pfaffenhofen: Ein Traumhaus in Pfaffenhofen: 8
Zimmer, 288.3 m², vollsaniert! 
8 Zimmer, 288.3 m², vollsaniert! Mehrfamilienhaus mit 3
Wohnungen, Grundfläche ca. 829 m², Wohn-/Nutzfläche ca.
250 m² und ca. 2 x ca. 17 m² Terrassen, großer Garten, 5
KFZ-Parkmöglichkeiten 
250 m² Wfl. 283 m² Nfl. 350 m² Garten 
829 m² Grdfl. 8 Zimmer 2 Terrassen 
Kaufpreis: € 1.495.000 Obj.-Nr. 962/16061
T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6020 Innsbruck: Einzigartiger Baugrund in erhabener Lage 
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
230 m² Wfl. 267 m² Nfl. 991 m² Grdfl. 
1 Terrasse HWB 296 fGEE 2,66 
Kaufpreis: € 1.350.000 Obj.-Nr. 962/16136
T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6112 Wattens: Ärzte, Physiotherapeuten und
Selbstständige aufgepasst - Geschäftslokal im Zentrum
von Wattens zu vermieten. 
Ab sofort gelangt dieses mit knapp 100 m² großes
Geschäftslokal in zentraler Lage von Wattens zur
Vermietung. 
HMZ €1.000,00, BK €200,00, USt €200,00 
95 m² Wfl. 3 Zimmer HWB 132,20 
Gesamtmiete: € 1.400 Obj.-Nr. 962/15860
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6460 Imst: Geschmackvoll sanierte Starterwohnung in Imst
Geschmackvoll sanierte 2-Zimmer-Wohnung mit ca. 58,67
m² Wohnfläche im 1. OG, nord-westseitige Loggia mit ca.
8,36 m² und wunderbarem Ausblick, Erstbezug nach 2022
erfolgter Sanierung, ruhige und sonnige Stadtrandlage von
Imst. 
58,67 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Balkon 
HWB 145 
Kaufpreis: € 239.000 Obj.-Nr. 962/16045
T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6460 Imst: Wunderbare 3-Zimmer-Wohnung in traumhafter
Lage! 
Die Wohnung befindet sich in einer begehrten Lage und
bietet Komfort und Gemütlichkeit. Mit einer Wohnfl. von ca.
68 m² und einem durchdachten Grundriss erfüllt diese
Immobilie alle Ansprüche. 
67,43 m² Wfl. 3 Zimmer 2 Balkone 
HWB 68,60 
Kaufpreis: € 235.000 Obj.-Nr. 962/16178
T +43 5 0100 - 26355 oliver.lenfeld@sreal.at

6460 Imst: Top Liegenschaft in der alten Sparkasse zu
verkaufen! 
Mit einer Fläche von ca. 128,67 m² bietet diese Immobilie das
perfekte Ambiente für viele Möglichkeiten. Diese
Liegenschaft punktet mit höchsten Komfort, hochwertigen
Materialien und einer stilvollen Ausstattung. 
128,67 m² Wfl. 1 Terrasse HWB 100,80 
fGEE 1,30 
Kaufpreis: € 690.000 Obj.-Nr. 962/16200
T +43 5 0100 - 26355 oliver.lenfeld@sreal.at

6460 Imst: Ideale Räumlichkeiten für Geschäftszwecke
oder Umwidmung in Wohnungen 
Café, Büro, Geschäft oder Wohnung in guter Lage von Imst,
Nutzfläche ca. 184,42 m² - liegt im 1. Obergeschoss,
Elektroheizung, leicht erreichbar, Baujahr ca. 1990. 
184,42 m² Wfl. 1 Zimmer HWB 157 
fGEE 1,83 
Kaufpreis: € 329.360 Obj.-Nr. 962/16149
T +43 5 0100 - 26355 oliver.lenfeld@sreal.at

6471 Arzl im Pitztal: Neubauprojekt in Arzl im Pitztal! 
In herrlicher Ruhelage in der Nähe des Dorfkerns von Arzl im
Pitztal entsteht dieses schöne Neubauprojekt mit insgesamt
12 Einheiten. Diese Wohnung hat eine Wohnfläche von ca. 84
m², eine ca. 11 m² große Terrasse und einen kleinen Garten. 
84,26 m² Wfl. 29,39 m² Garten 4 Zimmer 
1 Terrasse HWB 31,52 fGEE 0,69 
Kaufpreis: € 427.990 Obj.-Nr. 962/15555
T +43 5 0100 - 26355 oliver.lenfeld@sreal.at

6432 Sautens: Wohnung mit Dachterrasse, sonnig und
zentral gelegen, Penthouse Stil 
4-5-Zimmer mit Dachterrasse, ca. 97,47 m² Wfl., im
Penthouse Stil, Terrasse 47,20 m² – tolle Aussicht, 2
Autoabstellplätze - Carport, sonnig und zentral gelegen. 
97,47 m² Wfl. 112 m² Nfl. 1.930 m² Grdfl. 
5 Zimmer 1 Terrasse HWB 55 
fGEE 0,85 
Kaufpreis: € 350.000 Obj.-Nr. 962/16062
T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at
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6422 Stams: Familiäre Doppelhaushälfte - DIGITALES
BIETERVERFAHREN 
ca. 101,46 m² Nutzfläche verteilt auf 2 Geschoße,
Sonnenbalkon ca. 5,60 m² und gemütliche Terrasse ca. 11,58
m², gepflegter Gartenbereich ca. 42,17 m², sehr gepflegtes
Interieur, Baujahr 2002, Carport mit 2 Stellplätze. 
101,46 m² Nfl. 42,17 m² Garten 4 Zimmer 
1 Balkon 1 Terrasse HWB 73,50 
Kaufpreis: € 375.000 Obj.-Nr. 962/16252
T +43 5 0100 - 26353 lorenz.sigl@sreal.at

6425 Haiming: Charmantes Reihenhaus - Verkauf für
Anleger mit Weitblick 
Bei dieser Immobilie handelt es sich um einen Verkauf für
Investoren. Es ist ein reines Investment als langfristige
Kapitalanlage. Im Zuge des Ankaufes dieser Liegenschaft
wird dem Verkäufer ein lebenslanges Wohnrecht eingeräumt.
101,27 m² Nfl. 34,08 m² Garten 4 Zimmer 
1 Balkon 1 Terrasse HWB 69 
Kaufpreis: € 255.000 Obj.-Nr. 962/15977
T +43 5 0100 - 26353 lorenz.sigl@sreal.at

6432 Sautens: Landhaus am Eingang des Ötztales zu
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

6365 Kirchberg in Tirol: Schöne 2-Zimmer-Wohnung in den
Kitzbüheler Alpen zu verkaufen 
Wohnung in einem modernen Wohnhaus mit ca. 57 m² Wfl,
Terrasse und Gartenanteil, Wohn-Koch Esszimmer, großes
Schlafzimmer mit Schrankraum und eigenem Badezimmer,
Gäste-WC, Tiefgaragenstellplatz und Kellerabteil. 
57,16 m² Nfl. 38,26 m² Garten 2 Zimmer 
1 Terrasse HWB 35 
Kaufpreis: € 520.000 Obj.-Nr. 962/16201
T +43 5 0100 - 6 26358 franz.schober@sreal.at

6370 Kitzbühel: Modern gestaltete Wohnung mit
traumhaftem Ausblick zu vermieten 
Großzügige Wohnung mit ca. 147 m² Wfl. im UG und EG
eines Privathauses, in einer der begehrtesten Ecken in
Kitzbühel, mit traumhaftem Ausblick, ein Autoabstellplatz ist
der Wohnung zugeordnet. 
HMZ €2.900,00, BK €350,00, USt €290,00 
147 m² Nfl. 6 Zimmer 
Gesamtmiete: € 3.540 Obj.-Nr. 962/16179
T +43 5 0100 - 6 26358 franz.schober@sreal.at

6370 Kitzbühel: Schöne geräumige 2-Zimmer-Wohnung im
Zentrum 
Geräumige Wohnung mit ca. 58 m² Wfl., im EG eines
Mehrfamilienhauses, mit Terrasse und angrenzendem
Garten, inkl. großem Kellerabteil und Tiefgaragenplatz, mit
befristetem Mietvertrag. 
57,76 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Terrasse 
HWB 76 
Kaufpreis: € 495.000 Obj.-Nr. 962/16205
T +43 5 0100 - 6 26358 franz.schober@sreal.at

6380 St. Johann in Tirol: Geräumige Gartenwohnung in
gefragter Lage 
In zentrumsnaher Lage finden Sie diese schicke Wohnung
mit ca. 92 m² Wfl. helles Wohnzimmer, Terrasse und Garten,
Wohnküche, zwei Schlafzimmer, Bad und WC, inkl.
Kellerabteil und TG-Abstellplatz. 
92,14 m² Nfl. 36,65 m² Garten 3 Zimmer 
1 Terrasse HWB 77,88 fGEE 1,32 
Kaufpreis: € 580.000 Obj.-Nr. 962/16069
T +43 5 0100 - 6 26358 franz.schober@sreal.at

6391 Fieberbrunn: Neuwertiges Wohnjuwel in Tirol 
Diese gepflegte und neuwertige Wohnung bietet eine Fläche
von 63,04 m². Der Wohnbereich bringt Platz für 2 Zimmer,
ein Badezimmer und eine Küche. Der Wohnbereich wird
durch eine Loggia, einen Abstellraum, einem Carport und
einem Keller ergänzt. 
63,04 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Loggia 
HWB 57 fGEE 0,78 
Kaufpreis: € 419.950 Obj.-Nr. 962/16058
T +43 5 0100 - 26351 jochen.roth@sreal.at

6391 Fieberbrunn: 2-Zimmer-Terrassenwohnung mit
Freifläche 
Wohnung mit ca. 47,6 m² Wfl., in sehr gutem Zustand mit ca.
23 m² Freifläche, Südterrasse, Carport und Keller, derzeit
noch bis 19.07.2024 mit indexierter Kaltmiete von € 590,-
vermietet. 
47,60 m² Wfl. 91 m² Nfl. 2 Zimmer 
1 Terrasse HWB 45 fGEE 0,98 
Kaufpreis: € 269.000 Obj.-Nr. 962/16046
T +43 5 0100 - 26351 jochen.roth@sreal.at
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6372 Oberndorf in Tirol: Sonniges Grundstück inkl.
Altbestand in Oberndorf 
Ca. 600m² große Baugrund inkl. Altbestand, es besteht die
Möglichkeit den Altbestand zu sanieren oder ein neues
Eigenheim zu schaffen, das Haus erstreckt sich über 2
Ebenen mit ca. 110m² Wohnfläche, voll unterkellert. 
595 m² Grdfl. 1 Balkon 
Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/15971
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6370 Reith bei Kitzbühel: Baugrundstück in Sonnenlage mit
herrlichem Rundumblick auf die Kitzbüheler Alpen 
Dieses nach Süden ausgerichtete Grundstück ist 924 m²
groß, eben und ausgesprochen gut erreichbar. Es liegt in
Zentrumsnähe und würde sich hervorragend zur Errichtung
Ihres Traumhauses eignen. 
924 m² Grdfl. 
Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/16076
T +43 5 0100 - 6 26358 franz.schober@sreal.at

6371 Aurach bei Kitzbühel: Grundstück mit Altbestand in
wunderschöner Lage 
Ca. 718 m² großes Grundstück, Wohnhaus mit ca. 120 m²
Nutzfläche, unterkellert, umfangreiche Sanierungen
erforderlich, traumhafte Lage mit Rundumblick, umgeben
von Blumenwiesen in absoluter Ruhelage. 
106,25 m² Nfl. 718 m² Grdfl. 6 Zimmer 
1 Balkon 1 Terrasse 
Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/16172
T +43 5 0100 - 6 26358 franz.schober@sreal.at

6363 Westendorf: Kleines Lokal in Bestlage zu verpachten 
Der Gastronomiebetrieb setzt sich aus dem Gastlokal mit
28,89 m² Nfl., der Anrichte mit einer klugen
Kücheneinrichtung, sowie den erforderlichen sanitären
Anlagen zusammen. Bei schönem Wetter verweilt man auf
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